

# ÅRSREDOVISNING

för

## Helander & Ström byggmästare i Skåne AB

Org.nr. 556875-3908

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jeff Jönsson, Styrelseledamot  
2025-09-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Byggande av bostadshus och andra byggnader, personaluthyrning och renovering av byggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne Län, Vellinge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat även i år, bolaget har varit effektivare på att bearbeta marknaden.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	37 347	24 759	10 326	8 180
Resultat efter finansiella poster	207	301	10	110
Soliditet (%)	6,08	5,56	7,94	8,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	123 657	242 441	416 098
Balanseras i ny räkning		242 441	-242 441	0
Årets resultat			153 887	153 887
Belopp vid årets utgång	50 000	366 098	153 887	569 985
		2025-04-30		2024-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 100 000		2 100 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	366 098
Årets resultat	153 887
	<hr/>
	519 985

# Helander & Ström byggmästare i Skåne AB

Org.nr. 556875-3908

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>519 985</u>
519 985

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 347 294	24 759 300
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		297 620	-890 716
Övriga rörelseintäkter		68 584	99 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>37 713 498</u>	<u>23 967 898</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 064 089	-18 698 669
Övriga externa kostnader		-2 573 392	-2 133 158
Personalkostnader	2	-5 580 888	-2 783 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 433	-30 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-37 221 802</u>	<u>-23 645 553</u>
<b>Rörelseresultat</b>		491 696	322 345
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 881	4 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281 515	-25 911
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-284 396</u>	<u>-21 621</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		207 300	300 724
<b>Resultat före skatt</b>		207 300	300 724
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 413	-58 283
<b>Årets resultat</b>		<u>153 887</u>	<u>242 441</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>17 167</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 167	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		17 167	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		131 100	135 076
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa varulager		131 100	135 076
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 591 301	573 425
Fordringar hos koncernföretag		5 524 800	6 621 300
Övriga fordringar		400 679	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>195 280</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 712 060	7 194 725
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>501 769</u>	<u>152 796</u>
Summa kassa och bank		501 769	152 796
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 344 929	7 482 597
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		9 362 096	7 482 597

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		366 097	123 657
Årets resultat		153 887	242 441
Summa fritt eget kapital		519 984	366 098
<b>Summa eget kapital</b>		569 984	416 098
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	217 453
Pågående arbete för annans räkning	4	736 215	1 037 810
Leverantörsskulder		3 891 742	1 449 240
Skatteskulder		36 057	0
Övriga skulder		2 348 617	1 882 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 779 481	2 338 937
Summa kortfristiga skulder		8 792 112	6 925 499
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		9 362 096	7 341 597

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3-5

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

3,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

938 849

938 849

Inköp

20 600

0

Utgående anskaffningsvärden

959 449

938 849

Ingående avskrivningar

-938 849

-908 555

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

-30 294

Årets avskrivningar

-3 433

0

Utgående avskrivningar

-942 282

-938 849

Redovisat värde

17 167

0

### Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

2025-04-30

2024-04-30

Fakturerade delbelopp

-736 215

-1 037 810

-736 215

-1 037 810

## NOTER

Not 5      Koncernförhållanden      2025-04-30      2024-04-30

Bolaget är ett dotterbolag till Bergxgruppen AB, Org. nr 556885-1033, säte Skåne län, Malmö kommun.

Not 6      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

*Jeff Jönsson*

Jeff Jönsson

Verkställande direktör

2025-09-05

*Robin Malm*

Robin Malm

Styrelseledamot

2025-09-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 september 2025.

*Per Ranstam*

Per Ranstam

Auktoriserad revisor
